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LES TAPES INDIVIDUALS

Anxova del Cantabric "00” amb olivada provencal i pa de pinzell 4.50€
Torrada d’anxova, mantega fumada i pell de citrics 4.80€
Ostra al natural 4.20€
Ostra amb Bloody Mary 5.10€
Taco-steak amb gelat de mostassa i encortits 7.20€
Ou a baixa temperatura amb escuma de formatge i cecina, crostes de parmesa i molles de pa 9.20€
Brioche fregit de cansalada amb salsa yakiniku casolana, maionesa coreana 8.80€
Fish & chips dins d’un brioix amb amanida americana i iogurt fumat 9.50€

LES RACIONS PER A COMPARTIR

Pernil iberic pur de gla 17.00€
Coca de pa torrada amb tomaquetioli d "oliva 4.10€
Xip espiral de patata amb allioli escumds, pebrots de padré i sofregit picant 6.20€
Tomaquet farcit de stracciatella fumada, olives negres i herbes mediterranies acompanyat de pa
de focaccia 13.20€
Amanida russa amb ventresca de tonyina i amanida libanesa a la mexicana 12.20€
Patates braves amb allioli espumods i sofregit picant 8.00€
Calamars a l'andalusa amb allioli de citronella. 9.20€
Fregit de cacé amb maionesa escumosa d'adob 12.00€
Arros melds de galta de rajada i bolets de temporada 16.00€

Arros sec de capritx iberic, gambeta i allioli 16.50€

Aletes de pollastre adobades i fregides amb Pani puri de curri,
sofregit picant i adob escuméds 12.50€

Pinxo de llagrima ibérica a la graella amb focaccia de fines herbes 16.00€

POSTRES

Ninyoyaki de crema amb gelat de triple vainilla 7.80€
Textures de xocolata amb cafe, regalessia i toffee 7.00€
Pastis de formatge estil Ten's 8.00€
El pastis de pastanagues del Jordi 8.00€
Torrada brioix a la vainilla amb gelat de doble nata 7.50€

Begonia’s Pink panther 7.20€
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Xip espiral de patata amb allioli escumds, pebrots de padrd i sofregit picant
Amanida russa amb ventresca de tonyina i amanida libanesa a la Mexicana

Taco - Steak tartar amb neu de foie gras curat i gelat de poma i
mostassa

Ceviche amb peix de llotja i gelat d’herbes
Fritura de cacgd i allioli del seu propi adob
Ou a baixa temperatura amb escuma de parmesa, cecina i molles de pa
Fish & chips dins d'un brioix amb amanida americana i iogurt fumat
Gamba de costa a I'all amb fideus de card i suc de fideua

Aletes de pollastre adobades i fregides amb Pani puri de curri,
sofregit picant i adob escumdés

Begonia’s Pink Panther
Textures de xocolata amb cafe,
regaléssia i toffee

65.00€ per persona
Opcid suplement formatges 8.00€ per persona
Menu per taulas completes
El menu de tapes esta pensat perqué els nostres clients puguin gaudir
varies degustacions a la justa mida.
El nostre xef li recomana escollir aquesta opcid per gaudir d "una
experiencia Ten 's més saborosa,completa i divertida.
El personal de sala estara encantat de modificar el seu menu davant
d’al-lérgies o intolerancies alimentaries.

Jordi Cruz i el seu equip us desitja una gradable vetllada

¥10% IVA Inclos
* Els menus poden patir modificacions ja que treballem amb productes de

temporada



CERVESA/CERVEZA/BEER

Cafla Magna

Copa Magna

Cafia selecta San Miguel
Copa Selecta San Miguel
Cafia clara Ridler

Copa clara Ridler

San Miguel 0.0

Magna botella
Alhambra Reserva
Alhambra Roja

CAVES/CAVAS/SPARKLING WINES

Eudald Reserva Brut Nature * Bio
Xarel.lo, Macabeu i Parellada - Penedés

Eudald Brut Rosat * Bio
Pinot Noir - Penedés

Armilar Reserva Brut Nature * Bio

Chardonay, Macabeu, Xarel.lo i Parellada - Penedés

Maria Rigol Ordi Reserva Brut Nature
Xarel.lo, Macabeo i Parallada - Penedes

Maria Rigol Ordi Reserva Rosat Brut Nature
Pinot Noir - Penedés

Maria Rigol Ordi Mi‘lenni Reserva Brut Nature

Macabeu, Xare:lo, Parellada i Chardonay - Penedées

Mestres Coquet Brut Nature
Xarel:lo, Macabeo i Parallada - Penedées

Mestres Reserva Royal Rosé
Trepat, Monastrell i Pinot Noir - Penedés

Mestres Visol Gran Reserva Brut Nature
Xarel:lo, Macabeo i Parellada - Penedes

CHAMPAGNE

Bollinger Special Cuvee
Chardonnay, Pinot Noir i Pinot Menier

ROSAT/ROSADO/ROSE

Heus Rosat

Garnatxa Negre, Samsd, Merlot i Manastrel - Emporda

Trenca Closques
Sira - Montsant

2.80 €
3.70 €
3.00 €
4.90 €
2,40 €
3.80 €
3.50 €
3.70 €
5.00 €
6.00 €

Y

4.50 € 24.00 €

4,50€

25.00 €

26.00 €

28.00 €

30.00 €

38.00 €

39.00€

40.00 €

44.00 €

96.00 €

19.00 €

25.50€

BLANCS /BLANCOS/WHITE

Loess
Verdejo - Rueda

Folklore
Albarifio - Rias Baixas

Clot dels Oms
Chardonnay - Penedés

Eresma
Verdejo-Rueda

Lxv * Bio
Xarel-lo Vermell - Penedés

Vora la Mar * Eco
Pansa Blanca - Alella

Vola Vola
Garnatxa Blanca, Malvasia Sitges

Coll de Ia Sitjja
Macabeu - Penedés

Gran Clot dels Oms
Chardonnay - Penedés

Cervoles color blanc

Macabeo, Chardonnay, Albarifio - Costers Segre

Marcelino Nat
Xarel.lo- Penedes

Finca Vifioa
Treixadura, Ribeiro

Les Brugueres Blanc
Garnatxa Blanca - Priorat

Qunta de Couselo
Albarifio, loureiro, i Caifia Blanco- rias baixas

Lo noi del sac
Merlot - Montsant

Ciclic * Bio

4.50€

4.80 €

4.50€

4.80€

Garnatxa Blanca i Suavignon Blanc- Costers del Segre

Bergonyo i Dural-Airada
Xarel.lo . Penedes

Halleluya (VINO KOSHER)
Macabeo . Penedes

Pazo de Monterrey
Godello — D.O Monterrey

24.00€

26.00 €

22.00€

23.00€

22.00€

24.00€

26.00 €

25.00€

26.00 €

26.00 €

25.00 €

29.00 €

40.00 €

30.00 €

27.00 €

27.00 €

34.00€

44.00 €

28,00 €



NEGRES/TINTOS/RED

Eudama
Tempranillo - Ribera del Duero

Cara Nord
Garnatxa, Syrah i Monastrel - Conca Barbera

Clos del Gos

Garnatxa, Samsé i Syrah- Montsant

Exibis * Bio

Cabernet Souvignon i Sumoll - Pla de Bages

Llebrec * Negre
Ull de Llebre - Penedés

LLavors Negre
Cabernet Souvignon i Sams6 Emporda

Gran Clot dels Oms
Merlot - Penedés

Muriel
Tempranillo, Crianza - Rioja

Bruixola

Garnatxa Negre, Sansé i Syrah - Priorat
L’ Equilibrista

Garnatxa, Syrah i Samso - Catalunya

Figuero 12
Tinta fina - Ribera del Duero

4

4.50 € 25.00 €
26.00 €
4.80 € 24.00 €
26.00 €
25.00€
25.00€
25.00 €
4.80 € 24.00€
30.00 €
30.00 €

34.00 €

Gaintus Radical
100% Sumoll - Penedes

Pardas Negre
Cabernet Franc, Cabernet Suavignon i Sumoll - Penedés

Terral
Cabernet Franc, Syrah, Merlot, Cabernet Sauvignon

Acusp
Pinot Noir - Costers del Segre

Cueva del Monge
Tempranillo- Rioja

Muga Crianza
Tepranillo, Garnacha, Mazuelo, Graciano- Rioja

Martinet Bru
Garnatxa i Syrah - Priorat

Figuero Vifias Viejas
Tinta Fina - Ribera Del Duero

PSI
Tinta Fina - Ribera del Duero

28.00 €

30.00 €

33.00€

50.00 €

38.00 €

44.00 €

45.00 €

60.00 €

70.00 €



